2023年５月 18日

各  位

会  社  名   株式会社フライトホールディングス

代表者の役職氏名  代表取締役社長  片 山  圭一朗

（コード番号:3753 東証スタンダード）

問 い 合 せ 先   代表取締役副社長 松 本  隆 男

 金(こん) 浩 樹

電 話 番 号   03-3440-6100 (代)

2023年３月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社グループは、2023年２月 10日に公表いたしました 2023年３月期通期連結業績予想数値と、本日

公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

連結業績予想数値と実績値との差異について

1. 2023 年３月期連結業績予想数値と実績値との差異（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 3,040 60 30 10 1.06

今  回  実  績 ( Ｂ ) 3,009 79 56 41 4.37

増   減   額(Ｂ－Ａ ) △30 19 26 31 －

増   減   率 ( ％ ) △1.0 32.3 89.3 312.9 －

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)
3,249 157 154 114 12.06

2. 差異の理由

サービス事業において、決済端末の売上が予定を下回る結果になりましたが、見込経費の削減によ

り、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は予定を上回る結果となりました。

以 上